
 

  

 
Prot. N. 18                                                                                              x     ORIGINALE               COPIA 

  

 
DETERMINAZIONE   N.  68             

 

OGGETTO 
 
 

LIQUIDAZIONE COMPETENZE GRUPPO CONCULENTI AZIENDALI 
 

L’anno Duemilaquindici   addì     TRENTA      del mese di  GENNAIO 
 

IL SEGRETARIO 
 
PREMESSO che con delibera del C.d.A. 732/2014  era stato dato incarico alla Ditta Gruppo 
Consulenti Aziendali di Padova Piazza Stazione, 6  per  l’attività di programmazione, bilancio 
d’esercizio, tenuta della contabilità ordinaria e assistenza fiscale ex DGR 780/2013. 
VISTE  le fatture:  

� n. 582/2014 “Acconto per attività di programmazione…” di € 2.537,60  
� n. 583/2014 per la “Predisposizione del modello Unico 2014” di € 570,96  
� n. 584/2014 per la “Compilazione delle dichiarazioni INU/TASI 2012 e 2013” di € 253,76 

VISTA la Deliberazione n. 736/2014  con la quale il Consiglio di Amministrazione ha approvato il 
bilancio di previsione 2014 ed il piano programmatico pluriennale di mandato per gli anni 2014 e 
2016 
VISTO lo Statuto della Fondazione; 
 

DETERMINA 
 

Di liquidare e pagare alla Ditta Gruppo Consulenti Aziendali di Padova  a saldo della fatture:  
n. 582/2014 “Acconto per attività di programmazione…” di € 2.537,60; 
n. 583/2014 per la “Predisposizione del modello Unico 2014” di € 570,96  
n. 584/2014 per la “Compilazione delle dichiarazioni INU/TASI 2012 E 2013” di € 253,76 
per un totale  di € 3.362,32  al lordo delle le ritenute d’acconto IRPEF  che ammontano ed € 530,00 
Di imputare l’importo sullo stanziamento del capitolo previsto per le “Consulenze fiscali” relative 
all’anno 2014”.             
  

 
                                                
                    IL SEGRETARIO 
            Daniele Giovanni 
  _______________ 
 

 
 
 



 

  

 
CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 

 
 Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo 
informatico della Fondazione Moscon in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
 li  30/01/2015 
 
                    IL SEGRETARIO 
            Daniele Giovanni 
  _______________ 
 
 
 
  


